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Muzi 19 - 34 let

Elisha Kiprotich Sawe
Ale$ Miko
Jakub Ambros
Pavel Dvorak
Martin Navafik
Michal Bechny
Pavel Jufica
Radim Liptak
Timas Macha
Dan Kocian
Jaroslav Kuncek
Jifi Jadrnicek

Muzi 35 - 39 let

Toma$ Blaha
Pavel Zidnik
Ale$ Velicka
Petr KarkoSka
Jan Stoszek
Pavel Repari
Jan Kocian
Roman Tycar
Marek Rinka
David Koudelka
Tomas$ Fajkus

Muzi 40 - 44 let

Marek Skapa
Stanislav Najvert
Petr Wala
Rostislav Travnicek
Jan Vojkivka
Kazimir Grycman
Stanislav Zatopek
Petr Ton¢ik

Milan Svéchota
Martin Hrn¢if
Petr Minarik
Karel Skypala

Muzi 45 - 49 let

Petr Bazala
Ladislav Sventek
Pavel Ryd|
Roman Balaz
Zbynék Harabi§
Heinrich Krejzl
Milan Celuch
Rostislav Bazanowski
Vlastik Klapka
Jifi Kristofik

Petr Masafik

29:47
31:54
34.08
36:53
37:50
39:38
39:46
40:09
40:39
41:22
44:11
55:44

33:10
35:19
35:43
36:38
40:32
42:53
43:03
44:02
44:29
44:43
45:30

34:55
35:50
36:48
37:07
37:20
38:06
39:18
41:32
43:29
44:59
45:21
48:06

35:52
36:22
38:02
38:32
41:16
41:27
43:11
43:50
46:28
51:51
56:02

10 000 m

Eldoret, Kena

SSK Vitkovice

MK Kopfivnice
BIATLON Prostéjov
X-AIR Ostrava

MK Seitl Ostrava
Pepa Team Fr. - Mistek

V3T
MK Seitel Ostrava
Ostrava

10 000 m

SL. Kroméfiz
SANITA
X-AIR Ostrava
Loziska Karvina
VZS Ostrava
X-AIR Ostrava
V3T

V3T

Prajzsky SK
VZS Ostrava
VZS Ostrava

10 000 m

X-AIR Ostrava

Fialové kobry

BK SAK Karvina

Pepa Team Fr. - Mistek
Chuchelna

Novy Ji¢in
Multip Novy Jigin
SKOB Ostrava

MK Seitel Ostrava
SOKOL Frenstat

10 000 m

Litovel
3K Cadca

Balaz team EXTREME
SC Titan

BK SAK Karvina
Slavia Havifov

MK Seitel Ostrava

BK SAK Karvina

CD Bohumin
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Kategorie Muzi 50 - 54 let

Petr Skrabanek
Jifi Zatopek
Vlastimil Mitacek
Bohu$ Barborak
Lubomir Krupa
Jifi Novotny
Vladimir Petruzela
Radim Lysak

Kategorie Muzi 55 - 59 let

Miroslav Krupicka
Miroslav Kravéik

Alois Kolafik

Stanislav Skomorowski
Pavel Kotas

Jifi Broz

Erich Rinka

Kategorie Muzi 60 - 64 let

Stanislav Svitak
Jifi Strako$
Josef Kvita

Petr Cizmar
Bedfich Vynikal
Jaromir Horsinka
Alfons Vytisk
Karel Pikal

Josef Hyvnar

Kategorie Muzi 65 a vice let

Ivo Rezad

Jifi Bednarik
Nikolaos Tsametis
Vaclav Prochazka
Petr Navara
Beskydsky DEDEK
Pavol Fogas
Jaromir Volny
Josef Horzinka

Zeny 35 a vice let

Klara Rampirova
Karin Javorska
Eva Jiraskova
Lenka Wagnerova
Eva Koplova
LibuSe Kucharova
Vladimira Greplova
Véra Krejzlova
Jitka Ochozkova
Petra Sustkova
Martina Metzkova

36:39
38:33
40:15
4504
46:01
46:15
46:58
49:44

37:53
39:20
42:15
45:37
46:14
49:54
52:07

40:46
40:54
40:57
41:43
42:05
46:22
48:35
51:34
59:11

42:52
43:10
46:54
46:56
49:36
50:59
52:39
57:10
60:09

46:20
46:27
47:39
49:45
51:22
51:53
51:58
52:58
55:21
58:41
59:25

10 000 m

Bilovec

MK Kopfivnice

MK Seitel Ostrava
Liga 100 Olomouc
SK Oceléaci Ostrava
BK SAK Karvina
Maraton klub VITHE

10 000 m

Ustni nad Orlici
BK SAK Karvina
MK Kopfivnice
Rybnicka Kuznia
PJR Frenstat

MK Seitel Ostrava
Prajzsky SK

10 000 m

AK Zilina, Slovensko
TAKO

MK Kopfivnice

SK Novy Ji¢in

MKS Ostrava
KUS
L.B.K. Kopfivnice

10 000 m

Chemopetrol Litvinov
LBK Kopfivnice

BK SAK Karvina

MK Seitel Ostrava
MK Kopfivnice
bezdomovec

MK Kopfivnice

HO Vitkovice

10 000 m

SK Val. Kralovstvi
BK SAK Karvina
Lan$kroun

MK Seitel Ostrava

MK Seitel Ostrava
Litovel

BK SAK Karvina
MK Seitel Ostrava
V3T

SK Val. Kralovstvi



Zeny do 35 let 10 000 m

1 Adéla Esentielova 39:53
2 Katefina Bluchova 39:59 SSK Vitkovice
3 Adéla Vorackova 43:36 SSK Vitkovice
4 Ivana Zbofilova 45:21 MK Kopfivnice
5 Silvie Magnuskova 49:16 MK Kopfivnice
6 Kamila Kubitova 55:51
Mistni borci 4500 m
1 Patrik Kolarovsky 16:40
2 Stanislav Horak 18:24
3 Jifi Fuciman 19:35
4 Michaela Kubankova '20:10
5 Jakub Thiel 20:27
6 Filip Vale¢ko 21:19
7 Kristyna Chudjakova 22:19
8 Ondfrej Zidek 22:32
9 Ondfej Schwarz 23:41
10 Alexandr Kratochvil 24:05
11 Daniel Gardori 25:45
12 Eliska Kleinova 29:04
13 Dominik Hermann 29:44
14 Nikola Gelnarova 29:44
15 Magdaléna Radova 31:11
Mistni borci - pfichozi 4500 m
1 Zdenék Pribyl 16:37
2 David Pokluda 16:40
3 Patrik Solgovi¢ 17:07
4 Jan Smolka 19:05
5 Gabriela Honova 19:08
6 Miroslav Pavlik 20:38
7 Jan Cihlar 22:19
8 Hana Opéalkova 23:29
9 Jaroslav Doubrava 24:55
10 Anna Jadrnickova 26:28
11 Petr Jadrni¢ek 27:10
12 Jifi Jadrnicek 31:11
13 Otto Seitl 31:53

* 6. Cervha 2012 *
Dékujeme za ucast a téSime se na Vas zase za rok pfi pfileZitosti XXVIII.I'O Enik

29. ro€niku B&hu Velkymi Albrechticemi.
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